
Číslo projektu:

Evid. číslo: 1

Popis změny:

Datum vzniku požadavku:

Popis změny:

Vliv na dodržení termínu: není Jiné vlivy:

Návrh ocenění změny:

 

Přílohy:

Potvrzení změny (bez schválení objednatele neplatné):

Odpovědný projektant: Technický dozor objednatele:

Datum: Datum:

Zhotovitel: Objednatel:

Celkem bez DPH: 62 032,80 Kč           DPH 21%: 13 026,89 Kč         Celkem s DPH:75 059,69 Kč

Stavební úpravy části původního 

spojovacího krčku u budovy č. 24 KNTB 

Zlín

položkový rozpočet Z_ 01

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Zhotovitel:  RAPOS spol. s r.o.

05.03.2024

změna ceny díla

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

1) Místo SDK podhledu s tepelnou izolací bude realizován minerální kazetový podhled bez izolace a bez parotěsné fólie - v 

souladu se zadávací projektovou dokumentací.

2) Místo keramické dlažby v 2. NP bude krytina z PVC, dlažba bude jen v 1. NP v místnosti předsíň.

3) U předokenních žaluzií budou realizovány elektrické pohony a tlačítkové ovladače.

4) Budou doplněny 2 ks samozavíračů na požární dveře – ve smluvním VV je položka , ve které není samozavírač obsažen a tudíž 

je oceňen samostatně.

5) Ve smluvním rozpočtu chybí demontáž 2 stávajících vrstev PVC, očištění podkladu od lepidla, úprava stávající podlahy pod 

PVC =  celoplošné broušení a nivelační stěrku v tl. 5-8 mm v celé ploše.

6) V závislosti na skutečnosti uvedené v bodě 5 se neprovádí potěr v tl. 60 mm v celé ploše 2. NP – odpočet položek.

7) Změny v ZTI a UT dle skutečnosti - výměry potrubí + izolace střešního svodu.

8) Změny elektro dle skutečnosti – přívody k žaluziím 2 ks, přívod ke klimatizaci přívod k tepelně vyhřívané střešní vpusti.

Navrhuje:

Část stavby,objekt Ostatní a vedlejší náklady

Zhotovitel

Změny stavby oproti projektu                                   

Zápisy z KD



xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí správy budov

Datum:10.4. 2024 Datum: 10. 4. 2024


